MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DAS - DIVISÃO DE QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 75/2025 - DQVT/PROGESP (11.65.05.08)

 23077.057898/2025-66Nº do Protocolo:
Natal-RN, 15 de abril de 2025.

ATA DE RESULTADO DOS EDITAIS Nº 037/2025 E Nº 038/2025

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às 11 horas, reuniu-se a Comissão
Avaliadora Específica designada pela Portaria nº 26/2025 – DQVT/PROGESP/UFRN, publicada em 14
de abril de 2025, composta pelos(as) servidores(as) Ana Patrícia de Almeida Lima (Chefe de Divisão –
DQVT/PROGESP), Antônio de Pádua dos Santos (Professor – DEDFIS/CCS), Maria Aparecida Dias
(Secretária da SIA/UFRN e Professora – DEDFIS/CCS) e Raquel Alves Santos (DQVT/PROGESP),
com a finalidade de concluir os trabalhos de análise curricular e da proposta de trabalho dos(as)
candidatos(as) inscritos(as) nos Editais nº 037/2025 e nº 038/2025.

Conforme os critérios estabelecidos nos referidos editais foram homologados os seguintes resultados:

EDITAL Nº 037/2025 – SELEÇÃO DE INSTRUTOR EXTERNO PARA ATIVIDADE DE YOGA (CERES
/CAICÓ)

Classificação:

1º lugar – Cynara Cinthia Veras
2º lugar – Ivanilson Barros Júnior
3º lugar – Dgeane da Silva Araujo

EDITAL Nº 038/2025 – SELEÇÃO DE INSTRUTOR EXTERNO PARA PRÁTICAS CORPORAIS
INCLUSIVAS (CAMPUS CENTRAL)

 Classificação:
 1º lugar – Lívia de Melo Atanásio

 Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente ata, que após lida e aprovada, segue assinada
pelos membros da Comissão Avaliadora.

Natal/RN, 15 de abril de 2025.

(Assinado digitalmente em 15/04/2025 14:25)
ANA PATRICIA DE ALMEIDA LIMA

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR

DQVT/PROGESP (11.65.05.08)

Matrícula: ###599#0

(Assinado digitalmente em 15/04/2025 13:52)
ANTONIO DE PADUA DOS SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEDFIS/CCS (15.11)

Matrícula: ###142#7

(Assinado digitalmente em 15/04/2025 15:10)
MARIA APARECIDA DIAS

SECRETARIO - TITULAR

SIA/UFRN (11.24.13)

Matrícula: ###142#9

(Assinado digitalmente em 15/04/2025 12:18)
RAQUEL ALVES SANTOS

SECRETARIO EXECUTIVO

DAS/PROGESP (11.65.05)

Matrícula: ###373#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 75 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 15/04/2025 df7b15c3e2

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf